تصرف دریاچه «امالنعاج» عراق در شمال شرقی شهر «بصره» و همچنین اسارت نیروهای اطلاعاتی دشمن بهدست

رزمندگان مجاهد عراقی از تیپ ۹ بدر در این منطقه، انگیزههای طرح و اجرای عملیات...

گذرتاریخ
1 مرداد1394 - 6 شوال 1436

23 جولای 2015

* 1 مرداد در دفاع مقدس
* آغاز عملیات قدس 4 (1364ش)

اشاره:
تصرف دریاچه «امالنعاج» عراق در شمال شرقی شهر «بصره» و همچنین اسارت نیروهای اطلاعاتی دشمن بهدست رزمندگان
مجاهد عراقی از تیپ ۹ بدر در این منطقه، انگیزههای طرح و اجرای عملیات «قدس ۴» بهوسیله نیروهای سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی گردید.